29. — Item ipse est sacramentorum Christi impius prophanator

atque contemptor et sacrorum canonum impius et temerarius vio-

lator atque subversor et generalis status Ecclesie subdolus etpresump-

tuosus et temerarius inmutator multifarie multisque modis. Et de

predictis monitus, quod se corrigat, omnino se corrigere non vult

nec se correxit, immo est in predictis omnino incorrigibihs et sic

hereticus notorius est censendus.

30.-— ItemTerre Sancteestimpius et crudelis etthesaurospecunia-

rum, quos de diversis mundi partibus exegit et exigit et exigi facit^

quos sancti predecessores sui statuerant atque decreverant in Terre

Sancte subsidium convertendos et convertere consueverant, ipse in pre-

dictum subsidium non convertit, immo in effusionem impiam et crude-

lem sanguinis christiani et suo dolo seu lata culpa, que dolo compa-

randa est, dicte Terre Sancte debitum non facit subsidium et sic

perditur continue et perdita est et devenit ad manus impiorum Sar-

racenorum inimicorum Terre Sancte et Dei, hostium fidei chri-

stiane, heu heu proth dolor, quibusin predictis et multis ahis favere

videtur contra fidem cathoHcam et contra totum populum chri-

stianum. Et tamen propredicto subsidio et ejus occasione per totum
mundum exegit et exigi facit precipue in Alemanie partibus magnoa
pecuniarum thesauros et decimis duplicatis et triplicatis et de anna-

libus sive fructibus beneficiorum vacantium, quas et quos per totum
quasi mundum exegit et exigi facit, precipue in regno Alemanie et

regno Arelatensi et in diversis YtaHe partibus. Et tamen dicte Terre

Sancte crudeHter non succurrit, immo proth dolor desolata omnino^

remanet absque aliquo sjibsidio vel succurso. Quod est contra fidem

cathoHcam et contra omnes Christi fideles, qui christiano nomine
decorantur, et in Dei contemptum et omnium Christi fideHum scan-

dalum manifestum.

31. — Quibus sic propositis idem rex Ludwicus protestatus fuit^
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dixit, juravit, provocavit, appellavit et supposuit legendo in scriptis,.

ut inferius continetur :

32. — Nos Lvidwicus Dei gratia rex Romanorum semper augustus

protestamur, quod predicta non proponimus nec dicimus propter

odium aliquod ipsius, qui se dicit Johannem papam XXII, quia non

habemus eum odio, set injustitias suas et maleficia sua predicta, nec

injuriam et infamiam ipsius, sed propter zelum fidei et propter devo-

tionem, quam habemus et sanctam Dei Ecclesiam, cujus defensor^

patronus et advocatus existimus, quam sub dicti domini presidentia

periculose deprimi ac deformationem enormem et jacturam pati vi-

demus, compatientes sibi ab intimis, et propter sanctam fidem catho-

licam, que proth dolor languescit omnino sub ipso, et propter rele-

vationem sacri imperii et principum suorum et vasallorum et devo-

torum ipsius, quod et quos defendere et tueri ex juramento tenemur,.

ad quorum exterminium ipse tendit, et nostram et nostrorum justi-

tiam confovendam, quam opprimere injuste incepit et pro posse

intendit, sed propter illa, que de ipso et factis ipsius audivimus

et sensimus et ex verisimilibus conjecturis et probabiHbus et ex

factorum ipsius evidentia claret aperte et ex aliis quam plurimis ar-

ticulis suo loco et tempore declarandis. Et ad sancta Dei ewangeha

tacto libro juravimus, omnia et singula supradicta nos credere vera

esse, et quod de predictis talia probari poterunt contra eum, quod

secundum statuta sanctorum patrum sufFicienter sufTicient ad eum-

dem hereticum judicandum. Juramus etiam, nos pro viribus contra

eumdemprosecaturum predicta in concilio generali congregando in

loco tuto atque securo ad honorem Dei et exaltationem fidei chri-

stiane et sancte Dei Ecclesie et sacri imperii et principum et devoto-

rum et vasallorum ipsius conservationem et augmentum Domino

concedente. In quo nos favente Domino intendimus personaliter

interesse, supponentes sacrum imperium et principes, nos, subditos

et vasallos et devotos nostros et adherentes nobis et adherere volentes

nunc et in futurum, bona sacri imperii et ipsorum et nostra et digni-

tates et status sacri imperii, nostra et ipsorum sub protectione divina

et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus et dicti sacri congre-

gandi concilii et sancte Ecclesie et apostolice Sedis et apostoliciy

catholici et legitimi futuri summi pontificis.

33. — Licet enim pudenda patris proprio libenterpalliotegeremus,

ob favorem tamen catholice fidei et devotionem, quam ad sanctam

Ecclesiam romanam matrem nostram habere tenemur, fidei negotio'

et Ecclesie statui consuli cupientes, pro vitando dispendio scandali
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generalis nequeuntes urgente conscientia predicta et aliasipsius nequi-

tias sub conniventia et dissimulatione transire, cum super predictis

ex frequentibus et assiduis clamoribus per fidedignos sepe sepius

inculcatis ejus opinio vehementer et notabiliter sit gravata, predi-

ctum concilium generale pro predictis congregari petimus et cum

instantia petimus repetita. Ne autem dictus Johannes, qui animose